А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________                                                                                                    № ______

О внесении изменения в

постановление администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа от 27.05.2020

№ 889 «О подготовке

муниципальных образовательных

организаций Петропавловск-

Камчатского городского округа

к 2020-2021 учебному году»

В связи с кадровыми изменениями в Управлении образования
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по проверке

готовности муниципальных образовательных организаций Петропавловск-

Камчатского городского округа к 2020-2021 учебному году, утвержденный

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 27.05.2020 № 889 изменение, изложив его в редакции согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - начальника Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 15.07.2020.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                   К.В. Брызгин

Исполнитель: Лихтаревская Елена Геннадьевна, тел.: 8 (4152) 303-100 доб.1624, заместитель начальника отдела

контроля ревизий и мониторинга Управления образования администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа